EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 01/2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

3ª chamada

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de
Pesquisa e Inovação do IFRS - Campus Caxias do Sul (CAGPPI) torna público o RESULTADO PARCIAL das inscrições homologadas do EDITAL nº 01/2025 - Edital de
Seleção de Bolsistas de Pesquisa-3ª chamada.

TÍTULO DO PROJETO INSCRITO RESULTADO

FabLab Caxias: um espaço onde a indissociabilidade
entre pesquisa, ensino e extensão se faz presente

Amanda Guarnieri Riboldi  HOMOLOGADA

Mayara Irma Baldi Amancio HOMOLOGADA

Gabriel dos Santos Miranda HOMOLOGADA

Manuela Ramos HOMOLOGADA

Bianca Suelen Flores Soares HOMOLOGADA

Nicole Medina Damassini HOMOLOGADA

Thiago Oliveira HOMOLOGADA

Luiz Santini Reinheimer HOMOLOGADA

Nota 1: As datas e horários da seleção dos bolsistas, a forma de acesso remoto e a forma de envio dos documentos solicitados para o processo de seleção
serão divulgados por mensagem encaminhada pelo(a) coordenador(a) de cada ação, diretamente aos candidatos que tiveram sua inscrição homologada, por
meio do e-mail cadastrado no ato da inscrição.

Caxias do Sul, 16  de janeiro de 2025.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral
Portaria nº 134/2024

	EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 01/2025 EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA